Processo Eletrônico
00000.003779.2022-39

Data
06/07/2022
11:20:37

Setor de Origem
CMG - CMCJU

Tipo
Legislativo

Assunto
CONCESSÃO DE VISTAS DE PROJETOS APRECIADOS NA REUNIÃO DA CCJR DE 06 DE
JULHO DE 2022

Interessados
BRUNO DINIZ, HENRIQUE ALVES

Situação
Finalizado

Trâmites

22/09/2022 08:47
Recebido por: GBBrunoDiniz: BRUNO DINIZ

06/07/2022 11:21
Enviado por: CMCJU: PEDRO SOARES COIMBRA NETO

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Goiânia
Comissão de Constituição Justiça e Redação

Memorando n.º 77/2022 CCJR

Goiânia, 06 de Julho de 2022

Ao Senhor
BRUNO DINIZ
Vereador
Câmara Municipal de Goiânia

Assunto: VISTA DE PROJETOS

Senhor Vereador,

Com os meus cumprimentos venho, na oportunidade, INFORMAR a aprovação do pedido de

vistas feito por Vossa Senhoria na 21ª Reunião Ordinária da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação ocorrida no dia 06 de Julho de 2022, dos seguintes projetos:

2021/0001238 - AUTOR: LEANDRO SENA
2021/0002022 - AUTORA: LEIA KLEBIA
2021/0001536 - AUTORA: AAVA SANTIAGO
2019/0000769 - AUTOR: JUAREZ LOPES

Ressaltamos que a cópia integral dos processos se encontra disponível para consulta digital e

impressão no site da câmara municipal por intermédio do SUAP.

Na certeza de poder contar com o respaldo do(a) nobre colega, antecipo agradecimentos,

com votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Henrique Alves
Vereador

Presidente da Comissão de
Constituição, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Goiânia – Avenida Goiás, 2001, Setor Central – Goiânia – GO – 74.063-900

Documento Digitalizado Público
CONCESSÃO DE VISTAS DE PROJETOS APRECIADOS NA REUNIÃO DA CCJR DE 06 DE JULHO DE 2022

Assunto: CONCESSÃO DE VISTAS DE PROJETOS APRECIADOS NA REUNIÃO DA CCJR DE 06 DE JULHO DE
2022

Assinado por: Pedro Soares
Tipo do Documento: Ofício

Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Documento original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
PEDRO SOARES COIMBRA NETO , SV - CMCJU, em 06/07/2022 11:21:22.

Este documento foi armazenado no SUAP em 06/07/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

66905
3474a2d909

Cópia de documento digital impresso por None em 05/05/2024 21:48.

Página 1 de 1

Despacho de 06/07/2022

Despacho:

CONCESSÃO DE VISTAS DE PROJETOS APRECIADOS NA REUNIÃO DA CCJR DE 06 DE JULHO DE 2022

Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

PEDRO SOARES COIMBRA NETO, SV - CMCJU, CMCJU, em 06/07/2022 11:21:44.

Cópia de despacho #16567 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 05/05/2024 21:48.

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.003779.2022-39
Setor de Finalização do Processo: GBBrunoDiniz
Data/Hora Finalização do Processo: 22/09/2022 08:58:20

DADOS DO USUÁRIO

Nome: BRUNO DINIZ
Matrícula SIAPE: 90047648104
Cargo: VEREADOR (NS) - 140
Lotação: -
Exercício: GBBrunoDiniz

Justificativa

concluido

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Bruno Diniz

Página 1 de 1